
ZARZĄDZENIE Nr 50/01/2023 
PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI  

z dnia 26 stycznia 2023 r.  
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych na realizację 
zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 r. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz 40), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz 1327 z późn. zm.1) oraz § 11 Uchwały Nr LI/617/2022 Rady 
Miasta Starogard Gdański z dnia 26 października 2022 r. w sprawie „Programu współpracy Gminy 
Miejskiej Starogard Gdański z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w 
ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023” zarządza się, co 
następuje:  
 
 § 1. Powołuje się komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 r., w następującym składzie:  
1) Michał Hinc – przedstawiciel Organizacji Pozarządowych, 
2) Sylwia Ossowska – przedstawiciel Prezydenta Miasta Starogard Gdański – Przewodnicząca 

komisji,  
3) Joanna Gronowska – przedstawiciel Prezydenta Miasta Starogard Gdański,  
4) Marika Owsiana – przedstawiciel Prezydenta Miasta Starogard Gdański. 
 
 § 2. 1. Do zadań komisji konkursowej należy przeprowadzenie postępowania konkursowego 
poprzez ocenę merytoryczną złożonych ofert oraz przedłożenie w tym zakresie propozycji 
Prezydentowi Miasta Starogard Gdański, na zasadach określonych w Zarządzeniu Nr 542/11/2022 
Prezydenta Miasta Starogard Gdański z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie regulaminu komisji 
konkursowych.  
2. Komisja konkursowa rozwiązuje się z chwilą podjęcia decyzji przez Prezydenta Miasta Starogard 
Gdański o przyjęciu ofert i przyznaniu dotacji. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
         
 
          

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 oraz z 2022 r. poz. 

1265 i poz. 1812. 


